

Buk, 08.03.2023 roku

IGK.271.2.2023

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Budowa hali sportowej z częścią socjalno-bytową i infrastrukturą towarzyszącą.**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie elektrycznego ogrzewania sali gimnastycznej?”

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza wykonanie mieszanego systemu ogrzewania tj. gazowy + pompa ciepła.

PYTANIE NR 2

„W PFU jest zapis: "Istniejące przyłącze rozbudować na podstawie warunków, o które należy wystąpić po doborze urządzeń i wykonaniu obliczeń na zapotrzebowanie." Jakie są obecnie rezerwy mocy w istniejącym przyłączy?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z umową z gestorem sieci moc przyłączeniowa wynosi 15kW.

PYTANIE NR 3

„Czy o warunki przyłączeniowe wnioskować będzie Inwestor czy jest to w zakresie Wykonawcy?”

ODPOWIEDŹ.

O warunki przyłączeniowe wnioskować będzie Wykonawca.

PYTANIE NR 4

„Jakie pomieszczenia mają być objęte systemem SSWiN i KD?”

ODPOWIEDŹ

Cały budynek powinien być objęty systemem SSWiN i KD.

PYTANIE NR 5

„Czy monitoring z wideorejestratorem powinien znajdować się również na korytarzach i w sali gimnastycznej?”

ODPOWIEDŹ.

Tak. Cały budynek powinien być objęty monitoringiem.

PYTANIE NR 6

„Po wykonaniu wstępnej analizy zapotrzebowania mocy do ogrzewania obiektu stwierdzam, że stosując zgodnie z PFU tylko pompy ciepła w okresie zimowy mogą one nie wystarczyć do ogrzania budynku. Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ogrzewania mieszanego np. pompa ciepła-gaz lub pompa ciepła- piece elektryczne.”



**POLSKI
ŁAD**



ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza wykonanie mieszanego systemu ogrzewania tj. gazowy + pompa ciepła.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.